Решение схода граждан
д. Дедушкино Чайковского городского округа

19  декабря  2020 года            № 1

В соответствии с протоколом  № 1 от 19 декабря 2020 г. сход граждан
деревни Дедушкино Чайковского городского округа

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатуру Соловьевой Людмилы Владимировны для
назначения её старостой деревни Дедушкино.

2.  Информацию по соблюдению правил пожарной безопасности в частном
секторе в зимний период принять к сведению. Правила пожарной
безопасности соблюдать.

Председательствующий на сходе граждан       ____________ И. В. Городилова